
 

 

UCHWAŁA NR XLII/389/21 

RADY MIEJSKIEJ W CZEMPINIU 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie nadania statutu Młodzieżowej Radzie Miejskiej w Czempiniu. 

Na podstawie art. 5b ust. 2 i 3 oraz art. 7 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) Rada Miejska w Czempiniu uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się Statut Młodzieżowej Radzie Miejskiej w Czempiniu, określający tryb wyboru jej członków 

i zasady działania, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Uchyla się uchwałę Nr LVI/441/18 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 19 marca 2018 r. w sprawie 

nadania statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Czempiniu (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2018 r. poz. 2827). 

2. Do przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Czempiniu, której 

kadencja rozpoczęła się przed wejściem w życie niniejszej uchwały stosuje się przepisy dotychczasowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Czempiń. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Maciej Głochowiak  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 grudnia 2021 r.

Poz. 10188



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10188



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10188



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10188



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 10188



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 10188



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 10188



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 10188



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 10188



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 10188



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 10188



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 10188



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 10188



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 10188



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 10188



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 10188



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 10188



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 10188



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 10188



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 10188



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 10188



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 10188


		2021-12-28T13:25:52+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




